ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-TNMT

V/v Triển khai thực hiện

Nghị định số 12/2024/NĐ-

CP ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuần Giáo, ngày 07 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

   - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Thực hiện Văn bản số 769/UBND-KTN ngày 26/02/2024 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc triển khai thực hiện Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Chính phủ.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có

trách nhiệm nghiên cứu, quán triệt các nội dung Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày

05 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ để triển khai thực hiện (Nghị định có hiệu lực

thi hành kể từ ngày 05/02/2024).

2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường tuyên truyền, hướng dẫn, đôn đốc,

giám sát việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị định trên địa bàn huyện. Chủ động rà

soát, tham mưu những nội dung thuộc thẩm quyền và kịp thời tổng hợp những khó

khăn vướng mắc (nếu có) trong quá trình triển khai thực hiện về Ủy ban nhân dân

huyện nắm và chỉ đạo.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn chủ động phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2024-03-07T20:09:34+0700

		2024-03-08T07:28:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-08T07:28:26+0700